
SERICTAS ET LABO

TRIZIDELA

VALE

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carios Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA
CNPJ; 01.558.070/0001 -22 - Tel: - Site: www.trlzideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Ano 8 - Edição No 989 de 25 de Junho de 2021

Prefeitura Munlclpai de Trizldola do Vale lSl|
CNPJ;01.558.07Q/D001-22

Mww,lrí2ideisdovalejna.govJarft]iadoonaaf7kt=15S1

m



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

LEGISLATIVO Ano 8 - Edição N" 989 de 25 de Junho de 2021

o QUE É o DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRNCPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAKDR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL. PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2021

PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS : 003/2021
TOMADA DE PREÇOS EXTRATO DO CONTRATO

Prefeitura Municipal da Trtaidela do Vale
CNPJ: 01 ̂58.070/0001-22

wvvw.trízideladovale.ma.gciv^r/die>ioo6cia|/7íd»15S1



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

LEGISLATIVO Ano 8 - Edição N° 989 de 25 de Junho de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -

PREGÃO PRESENCIAL - PREGÃO PRESENCIAL:

002/2021

PREGÃO PRESENCIAL 002/2021

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO N" 2506001/2021.

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE
TRIZIDELA DO VALE - MA, sob CNPJ n"
01.612.329/0001-76, CONTRATADA C.

ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, inscrita no
CNPJ pelo no 18.940.621/0001-10, Situada na Rua
Santo Antônio, 78A Centro, Triádela do Vale- MA,
CEP; 65727-000. OBJETO: Registro de Preços para
Eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s) para
prestação dos serviços de locação de veículos leves
de Interesse da Câmara Municipal de Trizidela do
Vale/MA VIGÊNCIA DO CONTRATO 31 de
dezembro de 2021. VALOR; R$ 27.000,00 (Vinte e
Sete Mil Reais). ORGÃO: 01 Poder Legislativo;
UNIDADE GESTORA; 0101 Câmara Municipal de
Trizidela do Vale; PROJETO/ATIVIDADE: 01 031
0001 2.001 Manutenção e Funcionamento da
Câmara Municipal; CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, 25 de junho de 2021. RICARDO
EVERTON DE LUCENA PEREIRA ■ PRESIDENTE

DA CÂMARA DE TRIZIDELA DO VALE- MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -
TOMADA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS :

003/2021

TOMADA DE PREÇOS 003/2021
EXTRATO DO CONTRATO N' 2506002/2021.

CONTRATANTE Câmara Municipal de Trizidela do
Vale - MA, scrtJ CNPJ n" 01.612.329/0001-76.

CONTRATADA W. 0. PAIVA ASSESSORIA E

CONSULTORIA CONTÁBIL EIRELI, inscrita no
CNPJ n" 39.430.796/0001-58, Situada na Rua Maria

Gomes da Silva, n" 102 - Sala 01, Centro, Lago dos
Rodrigues - MA, CEP: 65.712-000, objetivando a
Contratação de OTipresa especialt^da para
prestação de serviços de assessoria e orientação ao
controle intemo da Câmara Municipal de Trizidela do
Vale - MA. VIGÊNCIA DO CONTRATO 31 de
dezembro de 2021. VALOR: R$ 39.000,00 (Trinta e
Nove Mil Reais). ORGÃO: 01 Poder Legislativo;
UNIDADE GESTORA: 0101 Câmara Municipal de
Trizidela do Vale; PROJETO/ATIVIDADE: 01 031
0001 2.001 Manutenção e Funcionamento da
Câmara Municipal; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 25
de junho de 2021. RICARDO EVERTON DE
LUCENA PEREIRA - Presidente da Câmara

Municipal de Trizidela do Vale.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizic)elaciovale.iTia.govJ}f/díariooRc'al/?rcl=1581



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

LEGISLATIVO Ano 8 - Edição N" 989 de 25 de Junho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

DEIBSON PEREIRA FREITAS

Prefeito(a)

Thamírys Brandão da Conceição

Gabinete do Prefeito O
Maria Sônia Silva Abreu

Secretaria de Educação

Maria Rosilene Silva

Secretaria de Assistência Social O
Fabiana Meireles do Nascimento

Medeiros

Secretaria de Saúde

Charles Pierre Galindo Bedor

Secretaria de Planejamento e Relações
Institucionais

Victor Denner Vasconcelos Fernandes

Secretaria de Finanças

Aiisson Polinelll Pascoal Costa

Secretaria de Segurança Pública e
Cidadania

O
Lívio Barroso Maia

Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca
Pesca

Raimundo Gomes Fernandes Filho

Secretaria Municipal de Meio-ambiente e
Recursos Naturais

O
José Francisco Silva

Secretaria de Esportes

Francisco das Chagas Melo da Silva

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo O
Miguel de Abreu Zusar

Secretaria de Infraeslnjíura

Enoque de Sá Barreto Filho

Secretaria de Administração

Ivanlison Soares de Lima

Controladoría Geral

Edson Gomes Martins da Costa

Procuradoria Geral

Prefeitura Municipal de Trízidela do Vale B |
CNPJ;0155fl.070/0001-22 ZZ

uvww.trizideiadovalejna^ovi)t/dlariooficjal/7id=1581

Bi


